Themencamping Griinewalder Lauch - Touristen-Gebiihren 2024

Wifi - steht unseren Gésten gebiihrenpflichtig zur Verfiigung - ab 7 Nachten ist Wifi frei*

Allgemeine Kosten fiir die Mietobjekte

Kaution (in Bar)

PKW-Stellplatz (separaten Parkplatz)

Bettwische pro Bett (einmalig)

zusitzl. Aufbettung

Strom nach Verbrauch pro KW/h** kann an aktuelle Marktsituation angepasst werden

Strom pauschal**

Haustiere: Hunde sind gern gesehene Géste, sie sollten aber gut erzogen sein und ihre Herrchen an der Leine ausfiihren
- gut erzogener Campinghund
- unerzogener bellender Hund

Servicepauschale ohne Haustier (einmalig)

Servicepauschale mit Haustier (einmalig)

Mietobjekte (Preise pro Ubernachtung)****

Bungalow bis 4 Personen mit Dusche ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte
Mobilheim bis 4 Personen mit Dusche ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte
Mobilheim-XL-Komfort bis 4 Personen mit Dusche ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte
Mietwohnwagen bis 4 Personen ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte
Ferienwohnung bis 4 Personen Kategorie 1** ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte
Ferienwohnung bis 4 Personen Kategorie 2 ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte
Ferienwohnung bis 2 Personen im Route 66 Géstehaus** ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte
Exklusiv-Ferienwohnung bis 4 Personen im Route 66 Gastehaus***** ab 4 Nachte

Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte

POD: (Preise pro Ubernachtung)

POD bis 2 Personen ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte

Servicepauschale (Pod) ohne Haustier (einmalig)

Servicepauschale (Pod) mit Haustier (einmalig)

Fasshiitten: (Preise pro Ubernachtung)

Ubernachtungsgebiihr pro Person ab 4 Nachte
Kurzaufenthaltszuschlag p. N. 1 - 3 Néachte

Servicepauschale (einmalig)

Strom nach Verbrauch pro KW/h** kann an aktuelle Marktsituation angepasst werden

Schlusselkaution (einmalig)

Geoffnet vom 27. Mirz - 31. Oktober 2024

umseitige Buchungsbedingungen gelten ebenso fiir alle unsere Mietobjekte

Verleih:

Fahrrad pro Tag

Fahrrad pro Woche

Kanu / Paddelboote / Stand up Paddling 2h
4h
8h

Festzelt 5x8m ohne Auf-/Abbau inkl. 3 Tage
Festzelt 5x8m mit Auf-/Abbau inkl. 3 Tage
Festzelt 5x10m ohne Auf-/Abbau inkl. 3 Tage
Festzelt 5x10m mit Auf-/Abbau inkl. 3 Tage
Bierzeltgarnitur pro Nacht

Zapfanlage pro Nacht

CO2-Flasche pro Nacht

groBer Gas-Grill ohne Endreinigung

grofer Gas-Grill mit Endreinigung
Kuhlschrank pro Nacht

Volleyballnetz

100,00 €
3,00 €
8,00 €

25,00 €
0,80 €
5,00 €

3,00 €
5,00 €
30,00 €
40,00 €

98,00 €
22g1.10,00 €
98,00 €
22¢1.10,00 €
130,00 €
22g1.10,00 €
79,00 €
22g1.10,00 €
98,00 €
22g1.10,00 €
105,00 €
22g1.10,00 €
85,00 €
72g1.10,00 €
172,00 €
22g1.10,00 €

60,00 €
72g1.10,00 €
25,00 €
35,00 €

25,00 €
72g1.10,00 €
20,00 €
0,80€
10,00 €

10,00 €
50,00 €
10,00 €
15,00 €
25,00 €
100,00 €
180,00 €
120,00 €
200,00 €
8,00 €
20,00 €
5,00 €
15,00 €
30,00 €
20,00 €
10,00 €



