Themencamping Grünewalder Lauch - Touristen-Gebühren 2024 Wiff - steht unseren Gästen gebührenpflichtig zur Verfügung - ab 7 Nächten ist Wiff frei*

Augemeine Rosien für die Miteloofente	Allgemeine	Kosten	für die	Mietobjekte
---------------------------------------	------------	--------	---------	-------------

Augemeine Rosien jur die Mietoojeme			
Kaution (in Bar)			100,00 €
PKW-Stellplatz (separaten Parkplatz)			3,00 €
Bettwäsche pro Bett (einmalig)			8,00 €
zusätzl. Aufbettung			25,00 €
Strom nach Verbrauch pro KW/h** kann an aktuelle Marktsituation angepasst werden			0,80 €
Strom pauschal**			5,00 €
Haustiere: Hunde sind gern gesehene Gäste, sie sollten aber gut erzogen sein und ihre Herrchen	an der Leine ausführen		
- gut erzogener Campinghund			3,00 €
- unerzogener bellender Hund			5,00€
Servicepauschale ohne Haustier (einmalig)			30,00 €
Servicepauschale mit Haustier (einmalig)			40,00 €
Mistakiakta (Duisa an filmanaka an News			
Mietobjekte (Preise pro Übernachtung)****		-1- 4 NI# -1-4-	00.00.0
Bungalow bis 4 Personen mit Dusche	w cab u	ab 4 Nächte	98,00 €
M191 1 1 4 P	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Mobilheim bis 4 Personen mit Dusche		ab 4 Nächte	98,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Mobilheim-XL-Komfort bis 4 Personen mit Dusche		ab 4 Nächte	130,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Mietwohnwagen bis 4 Personen		ab 4 Nächte	79,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Ferienwohnung bis 4 Personen Kategorie 1**		ab 4 Nächte	98,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Ferienwohnung bis 4 Personen Kategorie 2		ab 4 Nächte	105,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Ferienwohnung bis 2 Personen im Route 66 Gästehaus**		ab 4 Nächte	85,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Exklusiv-Ferienwohnung bis 4 Personen im Route 66 Gästehaus****		ab 4 Nächte	172,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
POD: (Preise pro Übernachtung)			
POD bis 2 Personen		ab 4 Nächte	60,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Servicepauschale (Pod) ohne Haustier (einmalig)			25,00 €
Servicepauschale (Pod) mit Haustier (einmalig)			35,00 €
Fasshütten: (Preise pro Übernachtung)			
Übernachtungsgebühr pro Person		ab 4 Nächte	25,00 €
	Kurzaufenthaltszuschlag p. N.	1 - 3 Nächte	zzgl.10,00 €
Servicepauschale (einmalig)			20,00 €
Strom nach Verbrauch pro KW/h** kann an aktuelle Marktsituation angepasst werden			0,80 €
Schlüsselkaution (einmalig)			10,00 €

Geöffnet vom 27. März - 31. Oktober 2024

umseitige Buchungsbedingungen gelten ebenso für alle unsere Mietobjekte

Verleih:

Fahrrad pro Tag		10,00 €
Fahrrad pro Woche		50,00 €
Kanu / Paddelboote / Stand up Paddling	2h	10,00 €
	4h	15,00 €
	8h	25,00€
Festzelt 5x8m ohne Auf-/Abbau inkl. 3 Tage		100,00€
Festzelt 5x8m mit Auf-/Abbau inkl. 3 Tage		180,00 €
Festzelt 5x10m ohne Auf-/Abbau inkl. 3 Tage		120,00 €
Festzelt 5x10m mit Auf-/Abbau inkl. 3 Tage		200,00 €
Bierzeltgarnitur pro Nacht		8,00€
Zapfanlage pro Nacht		20,00€
CO2-Flasche pro Nacht		5,00 €
großer Gas-Grill ohne Endreinigung		15,00 €
großer Gas-Grill mit Endreinigung		30,00 €
Kühlschrank pro Nacht		20,00€
Volleyballnetz		10,00€